Муниципальное казенное общеобразовательное

               учреждение «Светлоозерская средняя общеобразовательная школа»

                                                    ПРИКАЗ

от «11» июля 2016г.                                                                                        № 44-П

           «Об утверждении отчёта о результатах самообследования»

На основании Положения об организации и проведения самообследования в МКОУ «Светлоозерская сош»
Приказываю:
1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МКОУ «Светлоозерская сош» за 2015-2016 учебный год.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                         А.М.Якимович